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INSTITUTO QUINTANARROENSE DE LA MUJER

Balance Presupuestario - Ley de Disciplina Financiera
Del 01 de enero al 31 de Marzo de 2020

=<

AL Y MATIGRES
OFORTLMNIBAGES

INSTITUTO QUINTANARROENSE
DE LA MUJER

Concepto,

probado

rengado

 Recaudadof . -
“Pagado . .

A.Ingresos Totales

45.280,809.00]

9,011,082.55 |

8,063,657.55

A1, Ingresos de Libre Disposicion 45,280,809.00 9,011,082.55 8,063,657.55

- A2. Transferencias Federales Etiquetadas 0.00 0.00 0.00

. A3. Financiamiento Neto 0.00 0.00 0.00

B. Egresos Presupuestarios _ 45,280,809.00 7,984,742.00 7,556,495.75
.- -B1. Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortizacion de la Deuda Plblica) 45,280,809.00 7,984,742.00 7,556,495.75

B2. Gasto Etiquetado {sin incluir Amortizacion de la Deuda Pablica) .00 0.00 0.00

C. Remanentes del Ejercicio Anterior 0.00 0.00 0.00
_ C1. Remanentes de ingresos de Libre Disposicion aplicados en el periodo 0.00 0.00 0.00

.~ G2 Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo 0.00 0.00 0.00

|. Balance Presupuestario (= A B + C} . 0.00 1,026,340.55 507,161.80
II. Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto {Il = 1- A3) 0.00 1,026,340.55 507,161.80
Il Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto y sin Remanentes del Ejercicio Anterior {llI= I - C) 0.00 1,026,340.55 597,161.80
Congepto: - 1: - el © | Aprobado i o Devengado - | . Pagado: S
E.Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda (E = E1+E2) 0.00 0.00 0.00
. E1. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto No Etiquetado 0.00 0.00 0.00

E2. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto Eliquetado 0.00 0.00 0.00

IV. Balance Primario {IV =1l +E) 0.00 1,026,340.55 507,161.80

Concepto -

Recaudadal
Pagado i

F. Financiamiento (F =F1 + F2)
F4. Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicion
F2. Financiamiento con Fuente de Pageo de Transferencias Federales Efiquetadas

G. Amortizacién de fa Deuda (G = G1 + G2)
G1. Amortizacion de 1z Deuda Piblica con Gasto No Etiquetado
- (2. Amortizacion de la Deuda Pablica con Gasto Etiquetado

A3. Financiamiento Neto (A3=F G}

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00)

g.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00




Aprobado -

‘‘Devengado -

Recaudado/

Pagado” -

A1:Ingresos de Libre Disposicion : o
A3.1 Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicién
- F1.Financiamiento con Fuente de Pago de ingresos de Libre Disposicion
. 'G1. Amoriizacion de la Deuda Publica con Gasto No Efiquetade

-__|'3'1.:.Gést'b No Etiquetado (sin incluir Amortizacion de la Deuda Piblica)

C4. Remanentes de Ingresos de Libre Disposicion aplicados en el periodo

V. _'B_alén'éé Pfesupuestai"ib de Recursos Disponibles (V= A1+ A3 B 1+ C1)
'VI. Balance Presupuestario de Recursos Disponibles sin Financiamiento Neto (VI=V A3.1)

45,280,809.00
0.00
0.00
0.00

45,280,809.00
.00

0.00
6.00

9,011,082.55
0.00
0.00
0.00

7,984,742.00
0.00

1,026,340.55
1,026,340.55

8,063,657.55
0.00
0.00
0.00

7,556,495.75
0.00

507,161.80
507,161.80

Concepto

< Devengado::

A2, Transferencias Federales Efiquetadas
A3.2 Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas
.-+ " F2. Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas
" -(32. Amortizacion de la Deuda Pdblica con Gasto Etiquetado

8_2.'Gasto Eﬁquetado {sin incluir Amortizacion de la Deuda Pablica)
€2 Remanentes de Transferencias Federales Efiquetadas aplicados en el periodo

,_VEE'._ B'a'lance'Pres‘upues'tario de Recursos Etiquetados (VI = A2 + A3.2 B2 +C2}
Vlil. Batance Presupuestario de Recursos Etiquetados sin Financiamiento Neto (Vill= VI A3.2)

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.60

0.00
0.00

C.D. SILVIA DAMIAN-LOPEZ
DIRECTORA GENERAL

ELA CERVERA BASTO
DE ADMINISTRACION




